
UCHWAŁA NR V/28/2015
RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 30 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania określającego wysokość stawek oraz 
szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, mieszkaniowego oraz za warunki pracy, jak również szczegółowych warunków obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli, 
a także kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach 

podstawowych, zespołach szkolno – przedszkolnych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Mycielin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2014r., poz. 191)

Rada Gminy Mycielin uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 
i wypłacania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego oraz za 
warunki pracy, jak również szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli, a także kryteria i tryb przyznawania nagród dla 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych, zespołach szkolno – przedszkolnych 
i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mycielin – stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXVI/183/2013 Rady Gminy Mycielin z dnia 13 sierpnia 2013r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013r., poz. 5060) 
w § 4 ust. 9 tabeli dodaje się pkt. 8 w brzmieniu:

„8. Wicedyrektor gimnazjum 200 – 500”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mycielin.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Mycielin oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mycielin.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Skalski

Id: 14B7BD8D-DC54-475E-8738-2CCBC3BD588B. Podpisany



Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Skalski 

Uzasadnienie

do Uchwały Nr V/28/2015 Rady Gminy Mycielin z dnia 30 marca 2015r.

Zgodnie z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia1982r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2014r.,
poz. 191) organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu terytorialnego, uwzględniając przewidywaną
strukturę zatrudnienia, określa dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego, w drodze regulaminu:

1. wysokość stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, a także
szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków;

2. szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
doraźnych zastępstw,

3. wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, o ile nie zostały
one określone w ustawie lub w odrębnych przepisach.

W związku z tym, iż Zarządzeniem Nr 6/2014 z dnia 1 października 2014r. Dyrektor Gimnazjum
w Korzeniewie powierzył p. Dobrosławie Grabińskiej stanowisko wicedyrektora Gimnazjum w Korzeniewie od
dnia 1 października 2014r. na czas nieokreślony, zasadnym staje się zaktualizowanie zapisów dotyczących
dodatku funkcyjnego przysługującego nauczycielom zgodnie z postanowieniami art. 30 ust. 1 Karty Nauczyciela
oraz § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (tekst jednolity
Dz.U. z 2014r., poz. 416 z późn. zm.).

Zmiana regulaminu została uzgodniona ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 

Id: 14B7BD8D-DC54-475E-8738-2CCBC3BD588B. Podpisany




